



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 23.02.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2024.02.ZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa ambulansów ratunkowych wraz z wyposażeniem medycznym dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie”

Pytanie nr 1

Dot. § 9 ust. 1 pkt 1. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych dla cz. 2 której wartość jest znacznie niższa niż cz. 1? Kara umowna dla wykonawcy cz. 2 zamówienia jest proporcjonalnie znacznie bardziej obciążająca, biorąc pod uwagę wielkość i wartości zamówienia. Tym samym Wykonawcy cz. 1 i cz. 2 będą traktowani w sposób nierówny. – dotyczy umowy do cz. 2

Odpowiedź

Zamawiający zmniejsza karę umowną wynikającą z § 9 ust. 1 pkt 1 umowy dla części 2 zamówienia do wysokości 100 zł

Pytanie nr 2

Dot. § 8 ust. 1 pkt 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zmianę sposobu naliczania kary umownej zamiast za każdą godzinę zwłoki, na za każdą rozpoczętą dobę zwłoki? Biorąc pod uwagę że Wykonawcy nie pracują w systemie 24h na dobę oraz w dni wolne od pracy, Wykonawca będzie nadmiernie obciążony sankcją kar umownych. – dotyczy umowy do cz. 1?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis § 8 ust. 1 pkt 5 umowy dla części 1 zamówienia i nadaje mu następujące brzmienie:

„niepodjęcia w okresie gwarancyjnym zgłoszonej naprawy zabudowy specjalistycznej lub elementu wyposażenia w miejscu stacjonowania ambulansu w terminie określonym w § 4 ust. 5, Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 500 zł za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu podanego w § 4 ust. 5”

Pytanie nr 3

Dot. § 9 ust. 1 pkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie kary umownej do 100 zł za dzień zwłoki? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia „w przypadku dostarczenia na czas naprawy urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych, postanowień o karach umownych nie stosuje się” – dotyczy umowy do cz. 2?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do 100 zł za dzień zwłoki oraz dodaje powyższy zapis do postanowień umowy (§9 ust. 2).

Pytanie nr 4

Dot. § 8 ust. 5 Czy Zamawiający ma na myśli wynagrodzenie netto czy brutto? Dotyczy umowy do cz.1.

Odpowiedź

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
ul. Twardowskiego 18
70-320 Szczecin
NIP 8522184546
KRS 0000003063
REGON 811640482

Telefon: (91) 433 38 01
Fax (91) 433 57 54
e-mail: sekretariat@999.szczecin.pl
www.999.szczecin.pl
PKO S.A. 55124038131111000043807381

W § 8 ust. 5 umowy dla części 1 zamówienia nie ma mowy o wynagrodzeniu. Jednocześnie Zamawiający precyzuje § 8 ust. 2 umowy i nadaje mu następujące brzmienie: „Suma kar umownych nie może przekroczyć 25 % za każdy oraz 35% wartości brutto umowy za wszystkie przypadki łącznie.”

Pytanie nr 5

Dot. § 4 ust. 5 pkt Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikacje umowy poprzez ustalenie, iż czas podjęcia naprawy będzie liczony w godzinach roboczych? Za dni robocze uznaje się dni od poniedziałku do piątku w godz. 8-16, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy – dotyczy umowy do cz. 1?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie dla części 1 zamówienia w następujący sposób: (...), w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od czasu zgłoszonej awarii.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia umów: W szczególnych przypadkach każda ze stron może odstąpić od naliczania kar/odsetek ustawowych stronie przeciwnej w celu polubownego załatwienia sprawy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę i dodaje zapis w umowach dla części 1 (§8 ust. 11) i 2 (§9 ust. 8) zamówienia. Zamawiający zwraca uwagę na fakt, iż kary umowne naliczane są tylko w przypadku wystąpienia okoliczności, za które winę ponosi wykonawca.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej? Jeśli tak proszę o dodanie postanowienia do umów, określającego, iż za datę podpisania umowy uznaje się złożenie kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez ostatnią ze stron.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy w formie elektronicznej i wprowadza odpowiedni zapis w umowach dla części 1 i 2 zamówienia.

Pytanie nr 8

W związku z ogłoszeniem postępowania 2024.02.ZP na dostawę ambulansów drogowych typu C (specjalistycznych), informujemy, że w związku z treścią specyfikacji warunków zamówienia i warunków uczestniczenia w postępowaniu, nie jesteśmy w stanie złożyć oferty spełniającej te warunki. Spółka od ponad 25 lat specjalizuje się w produkcji ambulansów i innych pojazdów specjalnych i posiada szerokie doświadczenie i wiedzę w tym zakresie. Mając na uwadze troskę o bezpieczeństwo pacjentów, lekarzy i ratowników medycznych, a także innych uczestników ruchu drogowego, pragniemy wskazać na okoliczności, które w naszej ocenie zagrażają temu bezpieczeństwu i jednocześnie wnosimy o zmianę DMC ambulansu na powyżej 3,5 tony.

Zgodnie z wymaganiami SWZ, wymagany przez Państwa typ pojazdu nie może przekraczać dopuszczalnej masy całkowitej 3,5t. Zapis ten, naszym zdaniem, uniemożliwia złożenie oferty na samochód, który z mógłby być zarejestrowany jako pojazd o dmc do 3,5t. Z bilansu masy przygotowanego przez Spółkę na potrzeby postępowania uwzględniające zapisy odpowiednich norm i rezerw związanych z wyposażeniem ambulansu wynika niezbicie, że nie ma możliwości skompletowania zamówionego pojazdu bez przekroczenia masy. (...) Uwzględnienie wymogu dostawy pojazdu o DMC do 3,5t, w ocenie Spółki powoduje, że przedmiot zamówienia może nie zostać dopuszczony do eksploatacji (odmowa rejestracji pojazdu przewożonego). Mając to na uwadze, zwracamy uwagę na możliwe negatywne konsekwencje dokonania wyboru oferty i realizacji zamówienia. (...) Wyrażając zatem troskę o bezpieczeństwo i zasadność

dokonywania wydatków ze środków publicznych na przedmiot zamówienia, zwracam się z prośbą o informację, czy Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu będzie wymagał od Wykonawcy przedstawienia bilansu wagowego zamówionych pojazdów i czy dokona zbadania wagi dostarczonych ambulansów „w naturze” (z uwzględnieniem wszystkich wymogów wynikających z obowiązujących norm oraz wyposażeniem zgodnym z SWZ).

Odpowiedź

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wymaga przedłożenia bilansu wagowego zamówionych pojazdów i nie dokona zbadania wagi dostarczonych ambulansów „w naturze”. Zamawiający wymaga dostarczenia ambulansu zgodnego z wymaganiami SWZ.

Pytanie nr 9

Czy przeglądy okresowe sprzętu medycznego mają być wliczone w cenę oferty co podniesie jej wartość?

Odpowiedź

NIE

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, iż w cenę oferty nie mają być wliczone bezpłatne przeglądy adaptacji medycznej wykonywane w siedzibie Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 11

Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy w celu przetestowania i dotarcia pojazdów.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 12

Prosimy o podanie marki i modelu urządzenia do kompresji klatki piersiowej jakie będzie przewożone w ambulansie.

Odpowiedź

Platforma Autopulse Plus firmy ZOLL

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga radiotelefonu przenośnego tylko ładowarki do niego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 14

Prosimy o dopuszczenie butli nie 3 l tylko 2,7 l które są łatwiej dostępne.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, iż pod półkami podsufitowymi mają się znajdować szufladki na drobny sprzęt medyczny.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, czy drukarka HP 200 spełnia oczekiwania Zamawiającego:

https://www.mediaexpert.pl/komputery-i-tablety/drukarki-i-urządzenia-biurowe/drukarki-atramentowe/drukarka-hp-officejet-200-mobile?gad_source=1&gclid=EAIAIQobChMI-r_drp6lhAMVAYtoCR0edQphEAQYAiABEgJVY_D_BwE

Odpowiedź

Oferowany przedmiot powinien posiadać parametry określone w SWZ. Zamawiający nie może weryfikować i zatwierdzać elementów oferty przed jej złożeniem.

Zamawiający informuje, iż powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.


D Y R E K T O R
Woj. Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Szczecinie

Iek. med. Roman Palka